
Uchwała 
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 
nr 89/WAT/2022 z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programu jednolitych studiów 
magisterskich dla kierunku studiów „elektronika i telekomunikacja” 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 21 ust. 1 pkt
21 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019 Senatu WAT
z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT
nr 1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 r.), § 46 ust. 6 Regulaminu Studiów
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego
załącznik do uchwały senatu WAT nr 37/WAT/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r.
(tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 3/WAT/2022 z dnia 3 października 2022 r.)
uchwala się, co następuje:

§ 1

W Programie jednolitych studiów magisterskich dla kierunku studiów „elektronika 
i telekomunikacja” o profilu ogólnoakademickim, rozpoczynających się od roku 
akademickiego 2022/2023, stanowiącym Załącznik do Uchwały Senatu WAT 
nr 80/WAT/2022 z dnia 15 września 2022 r. w sprawie ustalenia programu 
jednolitych studiów magisterskich dla kierunku studiów „elektronika 
i telekomunikacja”, Rozdział 7 zatytułowany PLANY STUDIÓW otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

(-) płk prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK 



44 

7. PLANY STUDIÓW
7.1. SPECJALNOŚĆ: EKSPLOATACJA SYSTEMÓW ŁĄCZNOŚCI 

Załącznik 
do uchwały Senatu WAT nr 89/WAT/2022 

z dnia 27 października 2022 r. 



45 
 

 

 7.2. SPECJALNOŚĆ: ROZPOZNANIE I ZAKŁÓCANIE ELEKTRONICZNE 

 
  



46 
 

 

7.3. SPECJALNOŚĆ: RADIOLOKACJA 

 



47 
 

 

7.4. SPECJALNOŚĆ: RADIONAWIGACJA 

 
  



48 
 

7.5. SPECJALNOŚĆ: METROLOGIA 


	7. PLANY STUDIÓW
	7.1. SPECJALNOŚĆ: EKSPLOATACJA SYSTEMÓW ŁĄCZNOŚCI
	7.2. SPECJALNOŚĆ: ROZPOZNANIE I ZAKŁÓCANIE ELEKTRONICZNE
	7.3. SPECJALNOŚĆ: RADIOLOKACJA
	7.4. SPECJALNOŚĆ: RADIONAWIGACJA
	7.5. SPECJALNOŚĆ: METROLOGIA




